
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

 

PORTARIA AVR IFSP N.º 0031, DE 8 DE MARÇO DE 2024PORTARIA AVR IFSP N.º 0031, DE 8 DE MARÇO DE 2024

 
 

 

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSCAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

designado pela PORTARIA Nº 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021), no uso de suas

atribuições legais, com base na Portaria N° 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015 e no EDITAL Nº 6/2024 - DRG/AVR/IFSP,

DE 8 DE FEVEREIRO DE 2024, resolve:

 
 

Art. 1º DESIGNAR a servidora THAMIRES CAVALHEIRO MONTEBUGNOLI, SIAPE  para atuar como Agente de apoio

administra vo e financeiro no curso de Formação Inicial e Con nuada - FIC - "Educação Alimentar e Nutricional", no

âmbito do PRONATEC - Projeto Mulheres Mil que serão oferecidos no Campus Avaré do IFSP no ano de 2024.

 

Art. 2º As atribuições, carga horária e remuneração do Agente de apoio administra vo e financeiro são elencadas no item

3 do EDITAL Nº 6/2024 - DRG/AVR/IFSP, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2024.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Esta Portaria terá vigência até 31 de dezembro de 2024.

 
 
 

(assinado Eletronicamente)
 

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ
Diretor-Geral

                     

                                                                                       

 

     Publicado no sí o ins tucional em 08/03/2024

                       



Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebas ao Francelino da CruzSebas ao Francelino da Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 08/03/2024 10:42:02.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/03/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

713816
643a379fc3


	Documento assinado eletronicamente por:

